

Sähköisen asioinnin vaiheet (Kiinteistötoimitukset ja tonttijaot)

- Kysy ensin neuvoa tai tee suoraan hakemus

+ Kysy neuvoa

+ Tee hakemus

- Rekisteröidy Lupapisteeseen pankkitunnusten avulla
- Hakemuksen täyttäminen

Hakemuksen tiedot

Osapuolet

Suunnitelmat ja liitteet

Hakemuksen jättäminen

Lausunnot

Hakemuksen tiedot välilehdellä ilmoitetaan kohdekiinteistöt ja haettava toimenpide.

Mikäli toimenpide koskee useampaa kuin yhtä kiinteistöä, voit lisätä kohdekiinteistöjä oikeasta yläkulmasta "Lisää kohdekiinteistöjä". Mikäli kohdekiinteistö on määräala, muista lisätä määräalatunnus. Valitse myös haettava toimenpide ja kirjoita kuvaus-kenttään tarkentavaa tietoa toimenpiteestä, esim. "Halutaan jakaa tontti kahteen saman suuruiseen osaan".

Osapuolet välilehdelle lisätään kaikki tarvittavat asianosaiset sekä maksajat. Asianosaisten joukko riippuu toimenpiteestä. Tonttijaon ja kiinteistötoimituksen hakijan tulee pääsääntöisesti olla vähintään yksi kohdekiinteistön omistaja. Asioinnin sujuvoittamiseksi suosittelemme kuitenkin, että kaikki kohdekiinteistöjen omistajat lisätään hankkeelle joko hakijoiksi tai valtuutetuiksi. Koska asianosaisten joukko riippuu toimenpiteestä, kehottaa viranomainen tarvittaessa hakijaa lisäämään valtuutettuja/hakijoita hankkeelle.

Suunnitelmat ja liitteet välilehdellä viranomainen pyytää hakijaa tarvittaessa täydentämään hakemusta asiakirjoilla. Myös viranomainen voi lisätä hankkeeseen liittyviä asiakirjoja kyseiselle välilehdelle.

Hakemuksen jättäminen välilehdellä hakemus jätetään viranomaisen käsiteltäväksi. Hakemuksesi on tällöin virallisesti vireillä ja näet vireilletulopäivän Hakemus jätetty kohdassa.

Lausunnot välilehdellä näet mahdolliset muiden viranomaisten lausunnot, mikäli hanke niitä vaatii.

- **Muuta hyödyllistä tietoa:**

Voit käydä hankkeeseen liittyvää keskustelua viranomaisen kanssa sivun oikeassa reunassa löytyvän "Keskustelu" palkin kautta.

Kun hankkeen tila on "Käsittelyssä", on hanke siirretty viranomaisen päätöksentekojärjestelmään. Tällöin hakija ei voi enää lisätä tai muuttaa hakemukseen liitettyjä asiakirjoja tai tietoja.

Käsittelyssä

Päätös annettu

Saat ilmoituksen sähköpostiisi, kun hakemuksesi on käsitelty ja siitä on annettu päätös. Tekstit "Rakennustyöt aloitettu" ja "Valmistunut" eivät liity tonttijakoihin ja kiinteistötoimituksiin ja niitä on pyydetty poistamaan palvelusta.

Päätös annettu

~~Rakennustyöt aloitettu~~

~~Valmistunut~~